
                                       

UCHWAŁA  Nr VI/28/11 

RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 31 marca  2011 r. 

 

 

        w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków OSP   

        uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej /Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn. 

zm/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych, 

uczestniczących w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości : 

1/  za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

     w wysokości 10,00 zł, 

2/  za czas niepełnej godziny wynagrodzenie płaci się proporcjonalnie. 

 

§ 2. 

 

Ekwiwalent będzie wypłacany w kasie Urzędu Gminy w okresach kwartalnych na podstawie 

wykazu udziału strażaków OSP w : 

1/  działaniach ratowniczych, potwierdzonych przez dyżurnego Państwowej Straży Pożarnej, 

2/  szkoleniach, potwierdzonych delegacją. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                     

                                                                                   

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                          Eugeniusz Olszewski 

 

 

 


